[image: image1.jpg]

           АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.03.2016  г.       № 129

О разработке проектов   по внесению изменений в некоторые генеральные планы   сельских поселений   Иловлинского муниципального района Волгоградской области

Рассмотрев письмо ООО «ВолгоградНИПИморнефть»  от 12.02.2016 г. №12/335, руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004, Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Иловлинского муниципального района  администрация Иловлинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т :
1. Приступить к подготовке проектов  по внесению изменений: в

генеральный план Авиловского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области, утвержденного Решением Совета депутатов Авиловского сельского поселения   Иловлинского муниципального района Волгоградской области   от 26.12.2013 г.  № 58/3 (ред. от 20.08.2014 359/1) « Об утверждении генерального плана Авиловского сельского поселения   Иловлинского муниципального района Волгоградской области», в  генеральный план Кондрашовского сельского поселения   Иловлинского муниципального района Волгоградской области, утвержденного Решением Совета депутатов Кондрашовского сельского поселения   Иловлинского муниципального района Волгоградской области от 19.12.2013  г. № 56/203 «Об утверждении генерального плана Кондашовского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области»,  в генеральный план с. Лог Иловлинского муниципального района Волгоградской области , утвержденного решением Иловлинской районной Думой 27.11.2009 г. № 4/28 «Об утверждении Генерального плана с.Лог Иловлинского муниципального района Волгоградской области», в генеральный план Ширяевского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области, утвержденного Советом депутатов Ширяевского сельского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области   20.05.2015 г.  № 13/33 «Об утверждении генерального плана и установлении границ населенных пунктов Ширяевского сельского поселения   Иловлинского муниципального района Волгоградской области» (далее Проекты).
2. Определить ООО «ВолгоградНИПИморнефть» заказчиком разработки
Проектов, финансируемых за счет средств ООО «ВолгоградНИПИморнефть».
3. Постоянно действующей комиссии  по внесению изменений и
дополнений в генеральные планы сельских поселений  Иловлинского муниципального района Волгоградской области   совместно  с ООО «ВолгоградНИПИморнефть» начать подготовку проектов в  порядке, предусмотренном Градостроительным Кодексом Российской Федерации.

4. Постоянно действующей комиссии  по внесению изменений в
документы территориального планирования Иловлинского муниципального района Волгоградской области   подготовить техническое задание на подготовку Проектов.

5. ООО «ВолгоградНИПИморнефть» надлежит получить  в отделе
архитектуры администрации Иловлинского муниципального района техническое задание на подготовку  Проектов указанного в пункте 1 настоящего постановления не позднее 30 дней с момента опубликования настоящего постановления.
6. Материалы Проектов (в электронном и бумажном виде в соответствии
с техническим заданием), указанного в пункте 1 настоящего постановления, должны быть подготовлены и переданы в отдел архитектуры администрации  Иловлинского муниципального района в срок не позднее 6 месяцев с момента опубликования настоящего постановления.

7. Настоящее постановление  утрачивает силу  в случае не исполнения
пунктов 6 и 7 настоящего постановления.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и
подлежит размещению на официальном сайте администрации Иловлинского муниципального района   в сети Интернет.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Иловлинского муниципального района Н.В. Бурдыко.

Глава  администрации
Иловлинского муниципального района                                 И.С. Гель